
 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

 

 

 

23.04.2020 № 358 

 

О признании утратившим силу 

постановления мэрии города Ярославля 

от 03.08.2017 № 1122  

 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом 

Российской Федерации, постановлением мэра города Ярославля от 29.03.2006 № 1028 «Об 

обеспечении подготовки документации по планировке территории города Ярославля», 

решением комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки 

города Ярославля (протокол от 28.02.2020 № 2), учитывая письмо департамента 

имущественных и земельных отношений Ярославской области от 20.02.2020  

№ ИХ.28-1570/20, 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Ярославля от 03.08.2017 

№ 1122 «О подготовке изменений в проект планировки и проект межевания территории 

рядом с населённым пунктом Ченцы Ярославского района Ярославской области».  

2. Опубликовать постановление в газете «Городские новости» в течение 3 дней со 

дня его принятия и разместить на официальном портале города Ярославля в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города 

Ярославля по вопросам градостроительства. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города Ярославля В.М. Волков 

 


